

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

322

ערש"ק פרשת חיי שרה, כ"ו מרחשון ה'תשס"א, (24.11.00)



## הסימן שלנו! סימן שכ"ט

וכבר הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו הידועה מיום י' שבט התשנ"ב כי "אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שתתפרק הממשלה".

את השבת שמא ילכדו העיר, ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפנייהם".

הלכה ברורה, המקבלת כיום את משמעות מוחשית ביותר - של פלסטינאים הצרים על הארץ וגבולותיה, בדרישה האולטימטיבית לקבל לריבונותם את כל שטחי יהודה שומרון ועזה, ובהמשך, את כל שטחי "פלסטיין" - קרי ארץ ישראל.

פלסטינאים המכריזים השכם והערב, על השמדת ישראל, היל"ת. על

הכרזה זו הם מחנכים את ילדיהם, ובאופן כזה הם פועלים בפועל ממש. עשרות היהודים הי"ד, שנהרגו בשבועות אחרונים, ומאות היהודים גברים נשים וטף! שנפצעו יעידו על כך.

אירועי הזמן האחרון, רק הבהירו את הכל-שכן והקל-וחומר שבחומרת מצבנו, לעומת דרישת הגויים ל"קש ותבן" כפי שהוצגה בהלכה המקורית.

### פירוטכניקה אינה מלחמה



חידת השבוע: צה"ל יורה יורה ושום דבר לא קורה! מדוע? את התשובה נא להפנות למשרד ראש הממשלה ולשר הבטחון.

### שתתפרק הממשלה

במחדל תגובותיה ובהמשך התרפסותה בפני ערפאת ימ"ש, גורמת הממשלה להתיר דמם של יהודים אצל הפלסטינאים. האחריות לכך אינה מוטלת על ראש הממשלה בלבד אלא על כל גורם פוליטי וגם תורני, המסייע או תומך בדרך כל שהיא בהמשך קיומה של הממשלה.

וכבר הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו הידועה מיום י' שבט התשנ"ב כי "אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שתתפרק הממשלה". ובוודאי מיד נזכה להתגלות מלכותו מתוך שמחה וטוב לבב, תיכף ומיד ממש.

כיהודים אנו יודעים, כי בעלותנו על ארץ ישראל, הינה מכח הבטחת הקב"ה לאברהם אבינו בברית בין הבתרים: "לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת".

כיהודים אנו גם יודעים, כי התייחסותנו לשאלות בטחוניות בכלל ובפרט לשאלת התגובה כלפי האירועים האחרונים, מושתתת כמו בכל תחום אחר בחיים, על הרובד ההלכתי.

### תשובה ברורה

שלא כמו בשאר הרובדים שבתורה, בהם ניתן מקום לדיעות השונות ועד אשר "אלו ואלו דברי אלוקים חיים".

שונה הדבר לחלוטין ברובד ההלכתי, המכוון את היהודי למעשה אשר יעשה. כאן אין אפשרות לומר "אלו ואלו דברי אלוקים חיים", כאן חייבים לדעת בבירור האם מותר או אסור.

כמו לשאלות רבות בחיי היום-יום, גם לשאלת מסירת השטחים לידי הערבים, הקמת הרשות הפלסטינאית ומסירת נשק לידיהם, תשובות ברורות וחד משמעיות בהלכה.

וכך נאמר בשולחן-ערוך סימן שכ"ט בהלכות שבת: "נכיים שצרו על עיירות ישראל... אם באו על עסקי נפשות, ואפילו באו סתם, ויש לחוש שמא באו על עסקי נפשות, ואפילו לא באו אלא ממשמשים לבוא, יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללים עליהם את השבת,

ובעיר הסמוכה לספר, אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש מחללין עליהם



### חדשות טובות

#### שבע מצוות - בערבית

■ "דורנו זה דור האחרון לגלות ודור ראשון לגאולה, יש בו הדגשה מיוחדת על עבודתם של בני ישראל להשפיע על אומות העולם בכל ענייני טוב, צדק ויושר, ע"י קיום שבע מצוות בני נח".

לנוכח דברים ברורים אלה מחד, ולנוכח התנהגות הערבים מאידך, התנהגות המנוגדת לשבע מצוות בני נח, ערך הרב בועז קלי מהקריות, עלון הסברה המכיל את שבע מצוות בני נח בשפה הערבית ובצמוד להם לקט בעברית מתוך שיחות הרבי מה"מ שיל"ו, על על חשיבות הפעולה. טל' להזמנת העלונים: 058-770-001

#### חבורת מקרבי הגאולה

■ "חבורת מקרבי הגאולה בתעלומת הספרים האבודים" הינו ספרו החדש של הרב רפאל חרות.

ספר עלילתי המשלב ענייני גאולה ומשיח ומגלה דרך ישראל וקלה להביא את ענייני משיח וגאולה אל לב הנוער. גיבורי הספר, ישראל, יגאל וחבריהם מ"חבורת מקרבי הגאולה - עשרה עקשנים, כפי תפילתו-בקשתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיימצאו עשרה עקשנים שיפעלו אצל הקב"ה את הגאולה.

הכתובת להשגת הספר: הרב רפאל חרות, נחלת הר חב"ד 149 קרית מלאכי 83033, טלפון: 08-858-5590.

**צו השעה!  
מילוי הוראות מלך המשיח**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# טרם כלה לדבר

בתפלתם עד בחי' אור-אין-סוף שלמעלה מסדר השתלשלות, ולכן נענו מיד בלי שום עיכוב.

ואעפ"כ, ישנו יתרון בתפלת אליעזר שנענה **טרם** שכלה לדבר - שזוהו בזכותו של יצחק, שהוא בחי' הגבורה, כידוע שעיקר מהירות ההמשכה הוא מצד הגבורה דוקא, כמו שכתוב (תהילים יט, ו): "שיש כגבור לרוץ אורח", היינו, שבכדי שיהיה לרוץ אורח, בבחי' מהירות ומרוצה, זהו ע"י שיש **כגבור** (בחי' גבורה) דווקא.

## השידוך הכללי

מעלה זו של יצחק, מעלת הגבורה, נוצלה דווקא בענין שליחותו של אליעזר להביא את רבקה ליצחק, משום ששידוך זה של יצחק ורבקה אינו שידוך פרטי. שידוך זה מבטא למעשה את השידוך הכללי שבין כנסת ישראל, המיוצגת ע"י רבקה, והקב"ה המיוצג ע"י יצחק. שידוך זה מבטא את כללות עבודתו בקיום התורה והמצוות, החיבור שבין כל יהודי להש"ת (ובלשון הקבלה והחסידות יחוד מ"ה וב"ן).

ומאחר ותפילת אליעזר הייתה קשורה בשידוך זה של יצחק ורבקה, השידוך הכללי שבין כנסת ישראל והקב"ה, מצד גודל הענין נדרשה השפעה באופן של "עד מהרה ירוץ דברו", לכן דווקא אצל אליעזר היה הענין של "טרם כלה לדבר".

ויהי רצון שאצל כל אחד ואחד מישראל יקויים הענין של "ויהי הוא טרם כלה לדבר גו" ביאת משיח צדקו בקרוב ממש, נאו.

(משיחת כ"ף מרחשון ה'תשמ"ב)

לא ירדו למטה ותחתונים לא יעלו למעלה", דבר שהתרחש במתן-תורה, שנאמר: "וירד ה' על הר סיני".

ומאחר וביטול הגזירה ה'ה במתן-תורה, ואליעזר ה'ה קודם מתן-תורה - איך יתכן שאצל אליעזר נפעל הענין של חיבור עליון ותחתון באופן נעלה יותר מאשר אצל משה ושלמה שהיו **לאחר** מתן תורה?

## שני אופני המשכת אלוקות

והביאור בזה: בהמשכת אלוקות לעולם ישנם ב' אופנים, הנרמזים בפסוק אחד - "השולח אמרתו ארץ עד מהרה ירוץ דברו" (תהילים קמז, טו). האופן האחד הוא המשכה איטית ומדורגת, המתעכבת בכל מדרגה ועולם. המשכה זו נרמזת בתחילתו של הפסוק - "השולח אמרתו ארץ".

האופן הב' נרמז, בסיום הפסוק: "עד מהרה ירוץ דברו" הרומז להמשכה מהירה שאינה מתעכבת בעולמות. משום שזו המשכת החסד המגיעה מלמעלה מסדר ההשתלשלות (למעלה מארבעת העולמות: אצילות, בריאה, יצירה ועשיה), ולמעלה ממדידה והגבלה, כולל הגבלה של זמן ומקום, ולכן, כאשר הענין נפעל למעלה הרי הוא נמשך למטה תיכף ומיד, בלי שום עיכוב.

וזהו ביאור הענין מה ש"נענו במענה פיהם", היינו לפי שמשו וכן שלמה שייכים לקו האמצעי, שעולה עד הכתר, דהיינו, בבחי' אור-אין-סוף שלמעלה מסדר השתלשלות, לכן הם זכו להגיע

על הפסוק "ויהי הוא טרם כלה לדבר..". בפרשתנו נאמר במדרש (בראשית רבה פרשה ס'): "תני רשב"י, ג' הם שנענו במענה פיהם: אליעזר, משה ושלמה. אליעזר דכתיב "הוא טרם כלה לדבר והנה רבקה יוצאת". משה דכתיב "ויהי ככלותו לדבר... ותבקע האדמה". שלמה דכתיב "ויהי ככלות שלמה להתפלל אל ה' ואש ירדה מן השמים".

ידוע הדיוק, שלמרות שכולם נענו במענה פיהם, מ"מ יש יתרון באליעזר לגבי משה ושלמה, שהם נענו **ככלותם** לדבר, היינו כשגמרו תפלתם, ואליעזר נענה **טרם** שכלה לדבר כו".

## אליעזר ומתן תורה

מקשה על כך אדמו"ר הרשב"ב (רבי שלום דובער) במאמרו "ויהי הוא טרם כלה לדבר גו" (משנת תרנ"ט): "לכאורה אינו מובן איך שייך לומר שתפלת אליעזר פעלה יותר מתפלת משה ושלמה, שהוא נענה קודם שגמר תפלתו כו"?

וביאור קושיא: כללות ענין התפלה הוא - החיבור שבין הנברא לבורא, בין העליון והתחתון, היינו, שתה"ה המשכה ממקום עליון ביותר עד מקום תחתון ביותר. ובפשטות הרי קל יותר לפעול את החיבור הזה לאחר ביטול הגזירה של "עליונים

### לוח השבת

פרשת חיי שרה		
הדלק' מוצג'ק		
ירושלים	4:00	5:15
תל אביב	4:18	5:17
חיפה	4:10	5:15
ניו יורק	4:14	5:16
הפטרה: והמלך דוד זקן בא בימים ו'		
(מלכים א. א. א - א. לא)		
מברכים החודש - כסלו		
המולד: יום ראשון ש. 2. 45. ד. 6		
ראש חודש: יום שלישי		
הזמנים הם עפ"י שעון חורף		

יר"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind פ-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

# ניצוצות של גאולה

## פרשת חיי שרה

ואברהם זקן בא בימים (בראשית כד, א)

הפותח את הפרשה הבאה, פרשת "תולדות": "ואלה תולדות יצחק".

"לומר, כשיפול ישמעאל באחרית הימים, אז יצמח בן דוד שהוא מתולדות יצחק". (בעל הטורים)

ולכאורה:

א. מה הרמז, והלא כל בני ישראל מצאצי יצחק, וא"כ ב"ואלה תולדות יצחק" אין רמז דווקא לבן דוד?

ב. מדוע מציינ בעה"ט ש"אז יצמח בן דוד" ולא בלשון "אז יבוא בן דוד"?

ג. מדוע אינו משתמש בתואר 'משיח' אלא בתואר "בן דוד"?

ולהעיר, שהרבי שליט"א מלך המשיח ששמו 'מנחם' נקרא בפסוק (זכריה ו, יב) גם בשם 'צמח': "איש צמח שמו ומתחתיו יצמח". והוא אכן מתולדות הגאון המקובל רבי לוי יצחק (שני שמות שהינם בסוד הגבורות) שניאורסהאן.

"זקן" הינו זה שקנה חכמה. מעלה המציינת את שלימותו האישית של האדם. "בא בימים" הוא זה שכל ימיו שלימים, דהיינו שלא החסיר אפילו יום אחד בקיום המצוות, מעלה המציינת את השפעתו על העולם שמסביב.

מעידה התורה על אברהם שהיה שלם בשלימות אישית ובהשפעתו להאיר את הסביבה. (בראשית רבה, פרשה מ"ח)

וישכנו מחוילה .. באכה אשורה על פני כל אחיו נפל (בראשית כה, יח)

פרשת חיי-שרה מסתיימת במילים: "על פני כל אחיו נפל", כאשר סמוך לו הפסוק

## דבר מלך

### מלך המשיח גם הוא שליח

יש במשיח עצמו (גם) את הגדר של שליח, שמתבטא בחיבור ויחוד בין שני עניינים (יחוד מ"ה וב"ן): מציאות לעצמו, כביכול, של נשמה בגוף, בשר ודם ... ויחד עם זאת - שלוחו של אדם (העליון) כמותו ממש! (פרשת חיי-שרה, ה'תשנ"ב)

### לעילוי נשמת

הילדה ספיר רבקה ע"ה בת אורלי יוסף שיחיו ידג' נפטרה י' מרחשון ה'תשס"א ת. ז. צ. ב. ה.

### ברכת מזל טוב

לר' עמי עמוס וזוגתו טלי שיחיו מימון לרגל ה"אופשערנש" לתאומים מנחם מענדל יוסף יצחק שיחיו ותזכו לגדלם לתורה ולחופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

### אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind) ופרצת קיבוצים [www.ufaratsta.org](http://www.ufaratsta.org) אוצרו של משיח [www.otzar770.com](http://www.otzar770.com) שידור-חי-מ- "770" [www.770live.org](http://www.770live.org) בית חב"ד [www.beit-chabad.org](http://www.beit-chabad.org) לכתוב למשיח בצרפתית <http://yehi.net>

### הוראת מלך המשיח

להפסיק את המדיניות המפקירה חיי יהודים

### נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# זעקת המלך

שיחות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

## על לקחי מבצע "שלום הגליל"

תרגם חופשי מהתועדות חיי שרה ה'תשמ"ג

## הפוליטיקאים אחראים לאבידות



"... היתה בידם (בידי אנשי הצבא) תכנית ברורה כיצד לבצע פעולה זו במהירות האפשרית, תוך כדי מינימום של קרבנות (או אפילו ללא כל קרבנות).

ואעפ"כ, בנוגע לפועל - התערבו ה"פוליטיקאים" ועכבו את אנשי הצבא

לסיים את הפעולה בשלימותה, והורו להם ללכת באיטיות, צעד אחרי צעד, כדי שיוכלו לערוך "אסיפות" ו"שוב הדעת" וכו', ועי"ז גרמו למאות קרבנות, וכל זה - למרות שידעו את חוות דעתם של אנשי הצבא שעיקוב הפעולה יגרום קרבנות נוספים!

עד כדי כך גדולה שפלותם ו"רגש הנחיתות" שלהם כלפי הגוי - שלא איכפת להם שיהיו קרבנות נוספים רח"ל, העיקר שלא "להרגיז" את הגוי בזה שלא מתייעצים אתו על כל פרט ופרט...

ומכיון שגם ה"מחבלים" מבחינים ב"רגש נחיתות" זה, בראותם שמהססים אם להתקדם אם לאו - הרי עובדה זו גופא מחזקת את רוחם, לאחר האימה ופחד שנפלה עליהם בהתחלת המלחמה.

ועד כדי כך - שגם ה"מחבלים" הנמצאים במקומות אחרים הרימו את ראשם, באמרם שעתה יכולים הם לנסות שוב לעשות מעשי חבלה, ואמנם עשו זאת בכמה מקומות, רחמנא ליצלן!

וכאמור לעיל - מעדיפים את דעתם של ה"פוליטיקאים" בעלי "רגש הנחיתות" כלפי הגוי, לעומת דעתם הברורה של אנשי הצבא כיצד צריכים להתנהג מבחינה בטחונית טהורה (ללא שיקולים פוליטיים).

וכמדובר כמה פעמים שאפילו אותם אנשי צבא שדעתם היתה נוטה לדעתם של ה"פוליטיקאים" - הדגישו בפירוש שגם הם מודים שמטעמי בטחון טהורים בהכרח לסיים את הפעולה במהירות האפשרית!

## גושפנקא הלכתית - תמורת כמה שקלים

נוסף לזה - ישנם כאלו שתמורת כמה "שקלים" או עניני כבוד, וכי"ב, נותנים הם "גושפנקא הלכתית" להנהגה זו, באמרם שזוהי "דעת תורה"!

... משאירים את החיילים במקום סכנה למשך זמן ארוך ביותר, מבלי לדעת מה ילד יום כו', ומצווים עליהם שלא להשתמש בכלי הנשק שברשותם אלא אם כן מתקיפים אותם - בה בשעה שישנו פסק-דין מפורש בשו"ע אור"ח סימן שכ"ט: "נכרים שצרו על עיירות מישאל כו' יוצאים עליהם בכלי זין כו'".

וכמדובר כמה פעמים שהלכה זו היא ביחס לכל מקום ומקום, גם בחו"ל ועל-אחת-כמה-וכמה כאשר מדובר אודות ענין הקשור עם בטחונם של היהודים הנמצאים בארץ הקודש, "ארץ אשר ... תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה".

# נפלאות עכשיו

## חג שמח ובשורות טובות

לרפואה שלמה "ובזכות חג הסוכות הזה... אנא הושיעה נא, אנא הושיעה נא, שיזכה לרפואה שלמה, אמנ".

ציון בחר את כר' כ' באגרות הקודש ולאחר הכרזת "יחי אדוננו", הכניס את המכתב. התשובה התקבלה בעמודים רמ"ב-רמ"ג.

המילים שבלטו לעיני בחלקו העליון של העמוד הימני, היו מילות ברכה באידיש (להלן תרגום חופשי):

"... הן לאלה הנמצאים בארץ הקודש ת"ו והן לאלה הנמצאים בחו"ל.

בעת רצון יזכירו אותך ואלה שהינך כותב

אודותם, על הציון הקדוש של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... בהתאם לתוכן מכתבך.

בברכה לחג שמח ולבשורות טובות."

הסברתי לו שיש כאן ברכה, שהוא עוד יודיע לרבי שליט"א מלך

המשיח, בשורות טובות ממרדכי.

ומכיון שמוזכר כאן "חג שמח", חשוב מאוד, לזכותו במצוות החג - מצוות ד' המינים, בכל ימי חול-המועד.

ציון הצליח להעביר את המסר למרסל ששהתה כל העת ליד בעלה החולה.

חלפו יומיים ובשיחת הטלפון הבאה, ספרה בהתרגשות כי מיד כשנודע לה ההוראה בדבר מצוות ד' המינים, הנה צצו לפתע צמד חב"דניקים שנכנסו לחדר בברכת "חג שמח" ושאלו האם רצונו לברך על לולב?... וכך זכה לקיים את מצוות ד' מינים, מידי יום.

מכאן החלה התפנית. מערכות הגוף כמו התעוררו מחדש, נלגד עיניהם הנדהמות של הרופאים. בתחילה עדיין נזקק לדיאליזה, אך כשחזר לארץ הקודש הודיע לו הרופא "נראה שהקב"ה אוהב אותך, אתה כבר לא זקוק יותר לדיאליזה, ב"ה".

בשיחה טלפונית עם מרדכי בביתו בפתח תקוה, לפני ימים אחדים, שאלתי אותו כיצד הוא מגדיר את החלמתו? מרדכי השיב לי במילה אחת - נס!

"חול המועד סוכות, מוקדש אצלנו ל"מבצעי סוכות", מספר הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד בבת ים. זיכוי יהודים במצות ד' מינים, ובשמחת בית השואבה הנערכת מידי ערב במרכז העיר, בהשתתפות הציבור הרחב.

פעילות זו כמעט ואינה מאפשרת לנו לעסוק בקבלת קהל, אך מראה פניו של האדם שנכנס למשרד, ביום ראשון, א' דחול המועד סוכות השנה, העיד כי יש משהו רציני.

"אני חייב את עזרתכם, אמר. שמי ציון כחלון ואני מתגורר בבת ים. הבעיה היא, מצבו הקריטי של בעלה של אחיינית שלי".

בהדרכתו הוא התיישב לכתוב את בקשת הברכה.

התברר כי בעלה של אחייניתו, יהודי בשם סבג מרדכי, מפתח תקוה, ששהה לרגל עסקיו בדרום אפריקה, חלה לפתע במשחו בלתי ידוע.

"לאחייניתי מרסל, שנשארה עם ארבעת ילדיהם כאן בארץ, נודע כי לפני יום הכיפורים, בעלה קיבל לפתע חום גבוה ואושפז בבית רפואה פרטי ביוהנסבורג.

משחלפו מספר ימים והיא לא הצליחה לקבל אותו לטלפון, הבינה שמשוה לא בסדר והחליטה לטוס אליו. התברר כי הוא נתקף בחיידק אלים. המערכת החיסונית שלו קרסה, כך גם הכליות וחלק מהריאות.

ערב חג הסוכות, הוא היה כבר במצב של "מוות קליני". אשתו זעקה נואשות לרופאים לעשות משהו, אך לדבריהם הוא הגיע מאוחר מידי לבית הרפואה, ולא ניתן לעשות דבר.

רק לנוכח זעקותיה, הוחלט לנסות להעירו ע"י "מכות חשמל" שאכן השיבו אותו להכרה מעורפלת, כאשר בנוסף לכל הני"ל, גילו הרופאים כי הוא נדבק ב"מלריה". הוסבר, שזהו עקב השיטפונות שהיו במזומביק.

ציון סיים את מכתבו בבקשת ברכה



## חת"ת - ערכת הבטיחות

כנאמר: "ויחי חתת" (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנאים) ישנה סגולה בהחזקת ספרים קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב



## לעמוד בחוקי!

דווקא כאשר יהודים יעמדו בחוקי ויאמרו שארץ ישראל שייכת להם - זה יפעל גם על הגוי וזה יוריד את הלחץ כו' (שבת פרשת 'שלא', תמוז ה'תשל"ז)

## על גאולה ומשיח

יתנו עידיהם ויצדקו (ישעיהו מג ט)  
אמר רבי יהושע בן לוי: כל מצוות שישראל עושים בעולם-הזה באות ומעידות להם לעולם-הבא שנאמר "יתנו עידיהם ויצדק" אלו ישראל, "וישמעו ויאמרו אמת" אלו אומות העולם (ילקוט שמעוני)

## הכינוס הארצי

הרב ציק זמרוני מנהל האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, מביא אף הוא ד"ש משמחת-תורה ב-770". "לשמחה זו זקוק עם ישראל כיום יותר מתמיד ואת זה חובתנו להשפיע", הוא אומר. יחד עם זאת עלינו למחות כנגד מהלכי הממשלה המוסרת שטחים ומסכנת את הישוב היהודי, ח"ו".

הרב שלום דובער וולפא, מנה אחת לאחת את מחדלי הממשלה והזהיר לבל נטעה לחשוב כי גורם פולטי אחר הינו הפתרון. "לא מימין ולא משמאל תבוא הישועה, רק ע"י מלך המשיח".

### אין לד-ב-ר על ויתורים

ר' אורי בוסקילה חבר מועצת עיריית בתים הודה כי כיום רואים הכל עד כמה צודקים דברי הרבי מלך המשיח כי אין לד-ב-ר על ויתורים. ברוך מרזל מחברון מתאר בקצרה את אורח החיים הבלתי מציאותי, בתוך ירי מתמשך. אבל בנוגע לפתרון, עמדתו ברורה ומוצקה - צריך משיח!

הרב פראנק שלמה חבר לשכת הרבנות בעכו, התייחס לאינטיפאדה בתוך תחומי הקו הירוק "האירועים גילו לעיני כל, את פרצופם האמיתי של ערביי "הקו הירוק".

הרב פרבר הירש מנהל בית חב"ד בגילה שבירושלים תיאר את הפעילות העכשווית בשכונה, כשהוא מסיים בסיפור הבראתו המופלא של פצוץ הירי הראשון בשכונה, בזכות הרבי שליט"א מלך המשיח. במהלך הכינוס הוצגו אמצעי הפעולה והמחאה כנגד מהלכי הממשלה המסכנים את הישוב היהודי בארץ. בסיום סוחר הרב חיים ששון את הקהל לזעקת "עד מתי" ולהחלטה לפעול בהפצת בשורת הגאולה והגאול.



הרב זלמן נוטיק

משפיע בישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד. המתאר בשפה חיה את הנסיעה ל"770" ואת חשיבותה דווקא בתקופה זו. בהמשך, הוא מדבר על השליחות החשובה שהוטלה עליו בהפצת בשורת הגאולה תוך שהוא מציין את רשימת הכלים העומדים לרשותו. הרב זלמן נוטיק, משפיע רוחני בישיבת תורת אמת בירושלים. מתאר את המפגש הבלתי נתפס הזה, עם הרבי שליט"א מלך המשיח ב-770".

### שמחה, זו המשימה שלנו

כעת עוברים לצפיה בשיחת קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושאה שלימות הארץ, המוקרנת על מסכי ענק. השיחה נאמרת באידיש אך מלווה בכיתוב בעברית, הקהל מרותק.

שמחה ומחאה, הינו צמד המושגים עליהם הושתת הכינוס הארצי של חסידי חב"ד, שהתקיים השבוע בבת ים. שמחה לרגל קבלת פני השבים מחודש החגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק ומחאה נמרצת לנוכח מהלכי הממשלה.

את באי הכינוס קידם יריד "גאולה ומשיח" עשיר ומגוון. קלטות שמע וצפיה, ספרות ואומנות, סטיקרים ופסטרסים ומה לא? והכל לזירוז הגאולה.

האירוע נפתח בקריאת פרק צ"ט בתהילים, ע"י הרב בן ציון גרוסמן ממגדל העמק, שסיים בהכרזת "יחי אדוננו" מסולסלת יחד עם כל הקהל שהחל בשירת וריקוד "יחי" שהקיף את האולם רחב הידים. מנחה הערב, הרב ישראל דוברוסקין מכפר חב"ד, ציין בדבריו גם את הסיבות שהביאו שהביאו לקיים בערב זה, גם את עצרת המחאה.

### הזמנת מלך המשיח

הרב מאיר בוסטומסקי מנהל חדר חב"ד בפתח-תקה, ניגש לערוך את הזמנת הרבי מלך המשיח שיל"ו להתוועדות המיוחדת. הקהל קם על רגליו, שקט דרוך שורר בעת קריאת ההזמנה, המסתיימת בהכרזת "יחי" אדירה עם כל הקהל.

בפאתי הבמה כבר מצטופפים שנים-עשר ילדי חמד, נציגי ילדי צבאות ה', המתכוננים לאמירת "ב הפסוקים ומאמרי חז"ל הידועים. הפסוקים זורמים בחיוניות, כשהקהל חוזר מלה במלה. בסיום כאשר הילד לנצ'ר שמואל מרחובות משמיע את הכרזת "יחי", קם שוב הקהל על רגליו ומכריז יחד אותו בהתלהבות רבה.

את הנאום הראשון נושא הרב לוי יצחק גינזבורג,

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### נתינה - לקופת צדקה

...בנתינת צדקה, שיתן לפני התפילה פרוטה או שתיים וכו', באם לא ימצא עני על אתר - הנה ידוע שבכונן דא מוסרים הצדקה לגברי צדקה או לקופה של צדקה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תקעו)

### דוגמא אישית

וכיוון שזכה לידיעת אור תורת החסידות, עכ"פ במקצת ויודע הדרכותיה ומנהגיה, עליו להתנהג בזה גם בצבא ומוטל עליו הזכות והאחריות להכיר את חבריו בקבוצה ובפלוגה את כל זה, ולשמם

סמל ודוגמא איך נצר ממשפחה שממנה בא, ואיך זה זכה להיות בכותלי ישיבת "תומכי תמימים" מתנהג ופועל, ואין לך דבר העומד בפני הרצון, ואם ירצה באמת תצליח שליחותו זו בידו.

(מאגרת ג'תריא)

### משמעת וקבלת עול

בוודאי למותר לעוררו, אשר כמו בצבא בשר ודם, בעיקר תלוי במשמעת של קבלת-עול, ואם אפילו בזמן הראשון אינם מבינים כל כך ההכרח בזה, הרי במשך זמן קצר כל מי ששכל בריא לו יווכח לדעת ההכרח בזה אפילו כלפי מפקד בשר-ודם בערכו,

מכל-שכן וק"ו ועאכו"כ שכן הוא בהנוגע לכל אחד מישראל שהם צבאות השם יתברך בהנוגע לפקודות של המצביא הראשי הוא מלך מלכי המלכים הקב"ה.

(מאגרת ג' תריא)

## סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

אצט"ו  
סטודיו אפאר  
ואקס"ק  
ג... יפא

אתנה איוחנת אראקאניק!!!

רח' נחמה 2 יפו

טל: 03-552-2717

נייד: 054-730-068



יצא לאור ספר חדש !!!  
"ששה בטלית"  
ספור חייו של התנא הקדוש  
רבי יהודה בר אלעאי  
מחיר הספר 35 ש"ח כולל דמי משלוח

יהודי יקר!  
רוצה להוציא ספר תורני?  
היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!  
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"